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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRAZA Eric HB FC Bremen-Nord 2005 R M 1.9999 107760 ja

DAOU Mazen NS MTV Braunschweig 2005 R M 1.9999 116999 ja

DUBAS Martin NS FC Oldenburg 2006 R M 1.9999 119274 ja

GÖDERT Falk Alexander NS Osnabrücker SC 2005 R M 1.9999 111337 ja

HAMMANN William NS MTV Braunschweig 2005 R M 1.9999 403748 ja

HÖWEKENMEIER Simon NS Osnabrücker SC 2005 L M 1.9999 110074 ja

I KEI Homa NS FC Oldenburg 2005 L M 1.9999 116617 ja

IRLEBORN Noah Leander WE TV Gladbeck 2006 R M 1.9999 111014 ja

KIEHL Elian NS SV Vorwärts Nordhorn 2006 R M 1.9999 112417 ja

KLADDE Ole NS Osnabrücker SC 2006 R M 1.9999 115655 ja

RHIEMEIER Vincent NS FC Oldenburg 2008 R M 1.9999 115870 ja

STEIGER Matthis NS Osnabrücker SC 2005 R M 1.9999 ja

VOLLBRECHT Victor NS MTV Braunschweig 2006 R M 1.9999 114183 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

1 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER VOLLBRECHT Victor NS MTV Braunschweig M ja

T 9 000 0.0 GER HÖWEKENMEIER Simon NS Osnabrücker SC M ja

T 9 000 0.0 GER IRLEBORN Noah Leander WE TV Gladbeck M ja

T 9 000 0.0 GER GÖDERT Falk Alexander NS Osnabrücker SC M ja

T 9 000 0.0 GER BRAZA Eric HB FC Bremen-Nord M ja

T 9 000 0.0 GER HAMMANN William NS MTV Braunschweig M ja

T 9 000 0.0 GER DAOU Mazen NS MTV Braunschweig M ja

T 9 000 0.0 GER KLADDE Ole NS Osnabrücker SC M ja

T 9 000 0.0 GER DUBAS Martin NS FC Oldenburg M ja

T 9 000 0.0 GER RHIEMEIER Vincent NS FC Oldenburg M ja

T 9 000 0.0 GER KIEHL Elian NS SV Vorwärts Nordhorn M ja

T 9 000 0.0 GER I KEI Homa NS FC Oldenburg M ja

T 9 000 GER STEIGER Matthis NS Osnabrücker SC M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 13 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.11. 14:43

13 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
17.11. 14:43

13 Qualifizierte
1 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
17.11. 14:43

16er KO ohne Hoffnungslauf

13 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GÖDERT Falk Alexander GER Osnabrücker SC 1 0 2 4 V V 2 16 18 0.400 -2 4.
KLADDE Ole GER Osnabrücker SC 2 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
DUBAS Martin GER FC Oldenburg 3 V 0 4 2 V 2 16 18 0.400 -2 4.
I KEI Homa GER FC Oldenburg 4 V 3 V V V 4 23 19 0.800 4 2.
VOLLBRECHT Victor GER MTV Braunschweig 5 2 1 V 4 V 2 17 19 0.400 -2 3.
BRAZA Eric GER FC Bremen-Nord 6 1 1 1 2 2 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖWEKENMEIER Simon GER Osnabrücker SC 1 V V 4 2 V V 4 26 20 0.667 6 2.
HAMMANN William GER MTV Braunschweig 2 1 V V V 2 3 3 21 23 0.500 -2 4.
RHIEMEIER Vincent GER FC Oldenburg 3 2 3 V 2 V 4 2 21 28 0.333 -7 6.
STEIGER Matthis GER Osnabrücker SC 4 V 3 4 4 V 3 2 24 27 0.333 -3 5.
DAOU Mazen GER MTV Braunschweig 5 V 4 V V V V 5 29 20 0.833 9 1.
KIEHL Elian GER SV Vorwärts Nordhorn 6 4 V3 4 3 3 2 1 19 27 0.167 -8 7.
IRLEBORN Noah Leander GER TV Gladbeck 7 3 V V V 4 V 4 27 22 0.667 5 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KLADDE Ole Osnabrücker SC 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER DAOU Mazen MTV Braunschweig 5 6 29 20 0.833 9 Q

3 GER I KEI Homa FC Oldenburg 4 5 23 19 0.800 4 Q

4 GER HÖWEKENMEIER Simon Osnabrücker SC 4 6 26 20 0.667 6 Q

5 GER IRLEBORN Noah Leander TV Gladbeck 4 6 27 22 0.667 5 Q

6 GER HAMMANN William MTV Braunschweig 3 6 21 23 0.500 -2 Q

7 GER VOLLBRECHT Victor MTV Braunschweig 2 5 17 19 0.400 -2 Q

8 GER GÖDERT Falk Alexander Osnabrücker SC 2 5 16 18 0.400 -2 Q

8 GER DUBAS Martin FC Oldenburg 2 5 16 18 0.400 -2 Q

10 GER STEIGER Matthis Osnabrücker SC 2 6 24 27 0.333 -3 Q

11 GER RHIEMEIER Vincent FC Oldenburg 2 6 21 28 0.333 -7 Q

12 GER KIEHL Elian SV Vorwärts Nordhorn 1 6 19 27 0.167 -8 Q

13 GER BRAZA Eric FC Bremen-Nord 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KLADDE Ole GER Osnabrücker SC 1 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
HÖWEKENMEIER Simon GER Osnabrücker SC 2 2 V4 V V V 3 4 24 18 0.667 6 3.
GÖDERT Falk Alexander GER Osnabrücker SC 3 2 3 V V V V 4 25 17 0.667 8 2.
BRAZA Eric GER FC Bremen-Nord 4 3 1 3 V V 3 2 20 26 0.333 -6 5.
DUBAS Martin GER FC Oldenburg 5 1 4 2 4 V 2 1 18 28 0.167 -10 6.
KIEHL Elian GER SV Vorwärts Nordhorn 6 0 1 2 2 3 2 0 10 30 0.000 -20 7.
IRLEBORN Noah Leander GER TV Gladbeck 7 1 V4 1 V V V 4 21 20 0.667 1 4.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DAOU Mazen GER MTV Braunschweig 1 4 V 4 V 4 2 22 21 0.400 1 4.
HAMMANN William GER MTV Braunschweig 2 V 2 2 V V 3 19 18 0.600 1 3.
VOLLBRECHT Victor GER MTV Braunschweig 3 3 V V V V 4 23 16 0.800 7 2.
I KEI Homa GER FC Oldenburg 4 V V 4 V V 4 24 12 0.800 12 1.
RHIEMEIER Vincent GER FC Oldenburg 5 3 2 1 0 V 1 11 24 0.200 -13 6.
STEIGER Matthis GER Osnabrücker SC 6 V 2 4 1 4 1 16 24 0.200 -8 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KLADDE Ole Osnabrücker SC 6 6 30 9 1.000 21 Q

2 GER I KEI Homa FC Oldenburg 4 5 24 12 0.800 12 Q

3 GER VOLLBRECHT Victor MTV Braunschweig 4 5 23 16 0.800 7 Q

4 GER GÖDERT Falk Alexander Osnabrücker SC 4 6 25 17 0.667 8 Q

5 GER HÖWEKENMEIER Simon Osnabrücker SC 4 6 24 18 0.667 6 Q

6 GER IRLEBORN Noah Leander TV Gladbeck 4 6 21 20 0.667 1 Q

7 GER HAMMANN William MTV Braunschweig 3 5 19 18 0.600 1 Q

8 GER DAOU Mazen MTV Braunschweig 2 5 22 21 0.400 1 Q

9 GER BRAZA Eric FC Bremen-Nord 2 6 20 26 0.333 -6 Q

10 GER STEIGER Matthis Osnabrücker SC 1 5 16 24 0.200 -8 Q

11 GER RHIEMEIER Vincent FC Oldenburg 1 5 11 24 0.200 -13 Q

12 GER DUBAS Martin FC Oldenburg 1 6 18 28 0.167 -10 Q

13 GER KIEHL Elian SV Vorwärts Nordhorn 0 6 10 30 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KLADDE Ole NS Osnabrücker SC 11 11 55 14 1.000 41

2 GER I KEI Homa NS FC Oldenburg 8 10 47 31 0.800 16

3 GER HÖWEKENMEIER Simon NS Osnabrücker SC 8 12 50 38 0.667 12

4 GER IRLEBORN Noah Leander WE TV Gladbeck 8 12 48 42 0.667 6

5 GER DAOU Mazen NS MTV Braunschweig 7 11 51 41 0.636 10

6 GER VOLLBRECHT Victor NS MTV Braunschweig 6 10 40 35 0.600 5

7 GER GÖDERT Falk Alexander NS Osnabrücker SC 6 11 41 35 0.546 6

8 GER HAMMANN William NS MTV Braunschweig 6 11 40 41 0.546 -1

9 GER STEIGER Matthis NS Osnabrücker SC 3 11 40 51 0.273 -11

10 GER DUBAS Martin NS FC Oldenburg 3 11 34 46 0.273 -12

11 GER RHIEMEIER Vincent NS FC Oldenburg 3 11 32 52 0.273 -20

12 GER BRAZA Eric HB FC Bremen-Nord 2 11 27 51 0.182 -24

13 GER KIEHL Elian NS SV Vorwärts Nordhorn 1 12 29 57 0.083 -28
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KLADDE Ole
NS Osnabrücker SC

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
STEIGER Matthis
NS Osnabrücker SC

GER   V

8
HAMMANN William
NS MTV Braunschweig

GER   11

 

  Bahn

5
DAOU Mazen
NS MTV Braunschweig

GER   V

12
BRAZA Eric
HB FC Bremen-Nord

GER   10

 

  Bahn

13
KIEHL Elian
NS SV Vorwärts Nordhorn

GER   6

4
IRLEBORN Noah Leander
WE TV Gladbeck

GER   V

 

 

3
HÖWEKENMEIER Simon
NS Osnabrücker SC

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
RHIEMEIER Vincent
NS FC Oldenburg

GER   8

6
VOLLBRECHT Victor
NS MTV Braunschweig

GER   V

 

  Bahn

7
GÖDERT Falk Alexander
NS Osnabrücker SC

GER   V

10
DUBAS Martin
NS FC Oldenburg

GER   11

 

 

15 *** Freilos ***  

2
I KEI Homa
NS FC Oldenburg

GER  

 

Bahn

KLADDE Ole
NS Osnabrücker SC

GER   V

STEIGER Matthis (9)
NS Osnabrücker SC

GER   8

Bahn

DAOU Mazen
NS MTV Braunschweig

GER   V

IRLEBORN Noah Leander
WE TV Gladbeck

GER   11

Bahn

HÖWEKENMEIER Simon
NS Osnabrücker SC

GER   14

VOLLBRECHT Victor
NS MTV Braunschweig

GER   V

Bahn

GÖDERT Falk Alexander
NS Osnabrücker SC

GER   V

I KEI Homa
NS FC Oldenburg

GER   14

Bahn

KLADDE Ole
NS Osnabrücker SC

GER   V

DAOU Mazen (5)
NS MTV Braunschweig

GER   8

Bahn

VOLLBRECHT Victor (6)
NS MTV Braunschweig

GER   V

GÖDERT Falk Alexander (7)
NS Osnabrücker SC

GER   9

Bahn

KLADDE Ole
NS Osnabrücker SC

GER   V

VOLLBRECHT Victor (6)
NS MTV Braunschweig

GER   10
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KLADDE Ole NS Osnabrücker SC 2006

2 GER VOLLBRECHT Victor NS MTV Braunschweig 2006

3 GER GÖDERT Falk Alexander NS Osnabrücker SC 2005

3 GER DAOU Mazen NS MTV Braunschweig 2005

8er Tableau

5 GER I KEI Homa NS FC Oldenburg 2005

6 GER HÖWEKENMEIER Simon NS Osnabrücker SC 2005

7 GER IRLEBORN Noah Leander WE TV Gladbeck 2006

8 GER STEIGER Matthis NS Osnabrücker SC 2005

16er Tableau

9 GER HAMMANN William NS MTV Braunschweig 2005

10 GER DUBAS Martin NS FC Oldenburg 2006

11 GER RHIEMEIER Vincent NS FC Oldenburg 2008

12 GER BRAZA Eric HB FC Bremen-Nord 2005

13 GER KIEHL Elian NS SV Vorwärts Nordhorn 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN BRABAND Ann Jeanine 0 0 0

CN POLNER David 0 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KLADDE Ole NS Osnabrücker SC 2006

Silber GER VOLLBRECHT Victor NS MTV Braunschweig 2006

Bronze GER DAOU Mazen NS MTV Braunschweig 2005

Bronze GER GÖDERT Falk Alexander NS Osnabrücker SC 2005


